Fundo Previdenciario do Municipio de Solidao
Fundo Previdenciario do Municipio de Soliddo

SOLIDAL Fundo Previdenciario do Municipio de Soliddo Dezembro de 2015

"= | Balancos Gerais - Conciliacoes Bancarias >
Dados da Conta Bancaria Valores %
1 99-6 FUNPRESOL - FUNDO PREVID. DO MUL. SOLIDAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL Z
Saldo conforme Extrato da Conta Corrente 50-‘30
Saldo em Aplicagdes Financeiras 14.255?%)

8
Saldo conforme Contabilidade 14.305%)

FABRICIO FERREIRA MARIA DO SOCORRO
MARTINS FERREIRA DE OLIVEIRA
CRC/PE N°25922/0-7 GERENTE DE PREVIDENCIA
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CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
01/12/2015
02/12/2015
02/12/2015
09/12/2015
09/12/2015
09/12/2015
10/12/2015
10/12/2015
22/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015
30/12/2015

31/12/2015

Nr. Doc.

033708
034156
000000
727220
063076
727220
900871
900872
727220
007013
727220
000000
000001
000001
000001
000001
000001
063076
990001

Histoérico
DOC ELETE
DOC ELETE
DEB.AUTOR.
RESG AUTOM
TAR CX PRG
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DOC ELETE
RESG AUTOM
DEP CH 24H
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
DB SALARIO
APL AUTOM

Saldo Atualizado

GOVCONTA CA

1433600

1433/006/0000009

FUNPRESOL FUN PREV MUN;

de: 01/12/2015 até: 31/12/2

Valor (R$)
2.320,00D
1.500,00D

24.164,38D

27.984,38C
241,78D
241,78C
709,40D
709,40D
1.418,80C
2.597,43D
2.597,43C
972,90C
23.451,48C
27.008,03C
45.383,56C

152.525,26D
6.384,04D
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CAI'. A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagao Emissao E‘?
IAFOGADOS DA INGAZEIRA, PE 1433 0055 23/03/2016 @
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo 3
CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995 =
o
1]
Rentabilidade do Fundo 2
o
™
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2015 Cota em: 31/12/2015 Q
| 0,7196 Il 7,7549 I 7,7549 I 5,110702 I 5,147479 | E
Q
Administradora Z’
Nome Endereco CNPJ da Administradora §
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04 5
Cliente %‘
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha 8
FUNPRESOL FUN PREV MUN SO 04.524.700/0001-36 006.00000099-6 12/2015 01/01 g
lAnalise do Peffil do Investidor Data da Avaliagao
2
S
Resumo da Movimentagédo §
Histdrico Valorem R$ Qtde de Cotas &
Saldo Anterior 40.035,77C 7.833,713060 %
Aplicagdes 6.384,04C 1.240,631194 g
Resgates 32.242,39D 6.305,024316 5
Rendimento Bruto no Més 77,60C 2
IRRF 0,00 g
IOF 0,00 5
Taxa de Saida 0,00 ;‘
Saldo Bruto* 14.255,02C 2.769,319938 g
Resgate Bruto em Transito* 0,00 ‘;
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor S
Movimentagdo Detalhada gg
2
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas g
01/12 RESGATE 27.984,38D 5.473,856112 &
IRRF 0,00 >
IOF 0,00 3
02/12 RESGATE 241,78D 47,277709 &
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/12 RESGATE 1.418,80D 276,980607
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/12 RESGATE 2.597,43D 506,909887
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/12 APLICACAO 6.384,04C 1.240,631194

Dados de Tributagdo

Informagédes ao Cotista

Rendimento Base
0,00

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servig¢os on-line lhe

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagcdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareg¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
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SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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